CALENDARIO AUDIZIONI / COMPETITION SCHEDULE

02/05/2024 - GIOVEDI / THURSDAY

COMPOSIZIONE / COMPOSITION

CATEGORIA

Cat. A-SonatainF
Cat. A-Vent de la mémoire
Cat. B -Tracielo e terra

Cat.B -leva
RISULTATI

NOME COGNOME

Callum ANDERSON / UK
Gorka CUESTA / SPAGNA
Francesco BRANDOLINI / ITALIA

Francesco Maria MAZZOLINI / ITALIA

02/05/2024 - GIOVEDI / THURSDAY
HARPSICHORD SOLOISTS CAT. E

ORARIO

17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20

CATEGORIA

Harpsichord Soloists Cat. E
Harpsichord Soloists Cat. E
Harpsichord Soloists Cat. E

Harpsichord Soloists Cat. E

RISULTATI CAT. E

03/05/2024 - VENERDI / FRIDAY

ORARIO
10:30-11:00

11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00

CATEGORIA

Musica da camera/
Chamber Music

Premio “Wanda Landowska”
Premio “Wanda Landowska”
Premio “Wanda Landowska”
PAUSA

Premio “Wanda Landowska”

Premio “Wanda Landowska”

NOME COGNOME

Szymon ADAMCZYK / POLONIA
Magdalena WOLSKA / POLONIA
Estera LASKOWSKA / POLONIA
Joanna LIWO / POLONIA

NOME COGNOME

Iris Carolina FACETO, viola da gamba / ITALIA
Morgan ZEAROTT, clavicembalo / USA

Simone BASSI ASTOLFI / ITALIA
Misung KIM / COREA DEL SUD
Joel KELLER / GERMANIA

Elzbieta ZIARNIK/ POLONIA
Stefano FOGLIA / ITALIA

RISULTATI Premio “Wanda Landowska” e Musica da camera



CALENDARIO AUDIZIONI / COMPETITION SCHEDULE

04/05/2024 - SABATO / SATURDAY

HARPSICHORD SOLOISTS CAT. F

ORARIO

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-11:45
11:45-12:15
12:15-12:45
13:00-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

CATEGORIA

Harpsichord Soloists Cat.
Harpsichord Soloists Cat.

Harpsichord Soloists Cat.

PAUSA

Harpsichord Soloists Cat.

Harpsichord Soloists Cat.

PAUSA

Harpsichord Soloists Cat.
Harpsichord Soloists Cat.

Harpsichord Soloists Cat.

RISULTATI CAT. F

NOME COGNOME

Eleonora LUCHETTI/ ITALIA
Mengying JIN / CINA

Barbora PASTRNAKOVA / POLONIA

Matteo Dmitrij DOZIO PINCHUK / ITALIA
Tommaso NICOLI / ITALIA

Alina KIRICHENKO / UKRAINA
Joel KELLER / GERMANIA
Marta URBANOWICZ / POLONIA



